(КОПИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ

ИМ. Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА

ПРИКАЗ
по учебной работе

«06» августа 2021 года № 456

О зачислении на обучение
по программам ассистентуры-стажировки

На основании решения приёмной комиссии о зачислении для обучения по программе
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре и программам ассистентуры-
стажировки от 15 июля 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2021 зачисляются на обучение по основной профессиональной
образовательной программе высшего образования - программе ассистентуры-стажировки
по специальности 53.09.02 Искусство вокального исполнительства (академическое
пение) на первый курс очной формы обучения по договорам об оказании платных
образовательных услуг следующие поступающие:

1 . Бабаян Александра (Республика Узбекистан) -  15 баллов

Врио ректора

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь у  /9
приемной комиссии г'.

С.А. Устинов

Горохова И.Д. « 2021 года

Заведующий отделом подготовки каДров
высшей квалификации Романова Е.В. «й Г » 2021 года

Начальник управления-
главный бухгалтер

Начальник отдела виз
и регистраций

Лысова А.П. « О р » 2021

Будагова Л.Л. 2021 года
к /

/г

года

Исполнитель: Романова Е.В.
Тел. 8 (812) 644-99-88 (доб. 370)